ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

JANEIRO/2022

PROCESSO DE PAGAMENTO N° 9

DATA: 27/01/2022

CREDOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA

CONTA: Caixa Econdmica Federal - Empréstimo Consignado

VALOR BRUTO: 21.081,45
VALCR DAS DEDUGOES: 0,00
VALOR LIQUIDO: 21.081,45
PAGAMENTOS:

BANCO CONTA | NOME Doc VALOR
Caixa Econdmica Federal 873 MOVIMENTO CMXX - CEF 1056 21.081,45

Data: 27/01/2022

Contabilis - Gestao Publica/ /



ESTADO DA BAHIA

2 CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
8/ Processo de Pagamento Extra

JANEIRO/2022

Processo Pagamento: 9

— FORNECEDOR

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CNPJ/CPF:  00.360.305/0001-04
Enderego:  Rua José Peregrino Compl:

Bairro: Centro Cidade: Xique-Xique UF: BA

— HISTORICO

COMISSIONADOS, MES 01/2022.

DEPESA COM PARCELAS DE EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, DESCONTADAS DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS VEREADORES, SERVIDORES EFETIVOS E

Conta

2188101150004 - Caixa Econdmica
Federal - Empréstimo Consignado

Retencoes

Valor OB/N° Documento/Conta
0,00 1056 - 873 - MOVIMENTO CMXX - CEF

VINTE E UM MIL E OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

Data: 27/01/2022

Autorizo o pagamento deste processo

N
&
WHNHEI:O MEIRA
PRESIDE 8

21.081,45
Total Retido: 0,00
Total Liquido: 21.081,45

O processo foi pago conforme autorizagao

&959@7/ 1 ﬁ.; ;

LAURA DA SILVA SANTOS
12 SECRETARIA / TESOUREIRA Mat.301

Contabilis - Gestao Publica ! /
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Valor Total de Repasse:
R$ 21.081,45

Extrato para Pagamento de Convenente TD 13-2 - SIAPX

Valores para Digitagdo do Pagamento do Extrato da Convenente no UNIX

Extrato Data de Digitagao (preenchimento manual)
198-8

Valor a Pagar | * P
(Expectativa cgn(m Encargos* (+) Exclusoées(-)
R$ 21.081,45 RS | R$ 0,00

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

s o

conciliado e o repassado pela Convenghte.

~ Gerente de Atendimento *

+opar rr:C: .
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107k QGOHQ

S Srx Gerente Geral

Valor Pago:
R$ 21.081,45
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Grau de sigilo

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamacgodes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

1 33.276 vOO7 micro

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

#PUBLICO
Nome Vencimento Pagina
16129 - 2 CM DE XIQUE XIQUE ~ lo5/02/22
Emisséo | Conta corrente !{Extrato ‘D\/ '
21/01/22 |0000.000.00000000-0 ] 198

' [0 Confirmamos que o valor total foi recebido da Convenente e que nao foi identificada-divergéncia entre o valor
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Estado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
Relacdo de Movimentos por Evento

Selecdon; Evento = 323

Codigo

Funcionério

Pagina: 1/1
Data: 20/01/2022

Folha: Mensal e Férias - Més/Ano: 01/2022

Valor Informado Valor Calculado

Segléncia:
Lote(s): 1

Evento:

11

10
316
297
208
476
460
392
462
477

12

323 CONSIGNACAO CEF Tipo do Evento: Desconto

ALEXSANDRA RIBEIRO DA SILVA SOUSA
EDILSON ROCHA DOS SANTOS
EZINEIDE RODRIGUES DA GAMA
GENICASSIA PEREIRA BESSA FEITOSA
JAMISON PINHEIRO MEIRA

JOAQUIM LOPES RABELO

JOCIDEI DIAS PEREIRA

JOSE ALVES DA SILVA FILHO

MARCOS ANTONIO NOGUEIRA DA SILVA
MIRLAM DE OLIVEIRA SAMPAIO
VAGNER DURAES

Total de funcicnarios: 11

Total geral de funcionarios: 11

26/96
3/95
9/44

13/48
4/40
4/40
4/39
4140
4140
4140
4/96

Total do evento:

37741
1.303,05

395,14
2.27543
218332
265518
2.656,79
2.275 31
2.855,07
264968
1.655,07

21.081.45



Remessa - Convenentes Tipo 5

CAIXA

Convénio \
Numero do EXtrato ------—---msemmemmeenect 198-8

Vencimento 05/02/2022

Quantidade Expectativa --«s-==-=ssmmesnaat 18

Valor Expectativa ------------=m-mmoommemun? RS 21.081,45

_ entos - S Quantidade _ Valor
\Pagamentos Integrais 18 21.081,45

Pagamentos Parciais

amento Verba Rescisoria

conto em Folha (Valor do Repasse)

Exclusdes Parciais

Exclusdes




PrzTota! Valorprest

JOAQUIM LOPES RABELO ) 6SS R

JOCIDEI DIAS PEREIRA. o2 656 34

MARCOS ANTONId NOGUEIRA DA SiLVA 442.786.675-15

MIRLAM DE OLIVEIRA SAMPAIC  402.331975-91
103 e o MIRLAM DE OLIVEIRA SAMPAID & €49 ,GR402.331.975:91
03.1056.110. 0014194/44 VAGNER DURAES 519.802.825-87




